A Taxa de Administração do Fundo será o somatório das seguintes remunerações: 

(i) Pelos serviços de administração fiduciária do Fundo equivalente a 0,15% a.a. (quinze 

décimos por cento ao ano), calculado sobre o Patrimônio Líquido do Fundo, observado o 

valor mínimo mensal de R$ 13.000,00 (treze mil reais), devida a partir da data de início deste 

Regulamento, corrigida conforme parágrafo sexto abaixo (“Taxa de Administração”). 

(ii) Pelo serviço de custódia, escrituração, controladoria, contabilidade dos Direitos Creditórios 

e demais ativos do Fundo, bem como os serviços de escrituração das Cotas e guarda da

[...]

Parágrafo 3º Não serão cobradas taxas de ingresso e/ou de saída. 

Parágrafo 4º A Taxa de Administração será calculada e provisionada diariamente, tendo 

como base o Patrimônio Líquido do Fundo do dia útil imediatamente anterior, com a 

aplicação da fração de 1/252 (um duzentos e cinquenta e dois avos), por dia útil, sendo paga 

no 5º (quinto) dia útil do mês subsequente à sua apuração e provisionamento, a partir do 

mês em que ocorrer a primeira integralização de Cotas do Fundo. 

Parágrafo 5º Em contrapartida à prestação dos serviços de cobrança judicial e extrajudicial